
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia oferty złożonej w trybie art. 19 a na realizację zadań publicznych z zakresu 
zadań własnych Gminy Kamień Krajeński realizowanych w roku 2022. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 i z 2021 poz. 1038 i 1243) oraz uchwały Nr 
XXII/219/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji na wsparcie zadań zgodnie ze złożoną ofertą w trybie art. 19 a. 

2. Oferenta oraz kwotę przyznanej dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kontrolę zadań z zakresie finansowym powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy oraz Inspektorowi ds. 
pożytku publicznego. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej: www.bip.kamienkrajenski.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24A89D-7997-4963-81D1-BB2EC6466E19. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 45/2022 

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

WYKAZ OFERENTÓW, KTÓRYM PRZYZNANO DOTACJĘ Z BUDŻETU GMINY KAMIEŃ 
KRAJEŃSKI W RAMACH OFERTY ZŁOŻONEJ W TRYBIE ART. 19 A USTAWY Z DNIA 

24 KWIETNIA 2003 ROKU O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O 
WOLONTARIACIE 

·krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży 

Działanie Wnioskowana 
kwota dotacji 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 

Zakres oferty Wartość 
zadania 

Przyznana 
kwota 
dotacji 

krajoznawstwo oraz 
wypoczynek dzieci i 
młodzieży 

 
 
 
 
1.200,00 zł 

 
 
1 

Stowarzyszenie 
„Nowe Jutro” 
ul. Plac Odrodzenia 
3  
89-430 Kamień 
Krajeński 

„Wycieczka 
integracyjna dla 
dzieci wraz z 
opiekunami z 
rodzin ukraińskich” 

Celem projektu jest 
poznanie i zwiedzenie 
Polski oraz integracja 
dzieci z Polski i 
Ukrainy 

 3.080,00 zł 

 
 

1.200,00zł 

Łączna wartość wnioskowanych dotacji    1.200,00 zł 
Łączna wartość oferowanych zadań   3.080,00 zł 1.200,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24A89D-7997-4963-81D1-BB2EC6466E19. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 45/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 6 czerwca 2022 r.  

 
 
 W trybie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie organizacja pozarządowa może zgłosić projekt z własnej inicjatywy  na realizację zadań 
publicznych  z zakresu zadań własnych Gminy Kamień Krajeński realizowanych w roku 2022. 23 maja 2022 
r. wpłynęła oferta spełniająca kryteria oceny formalnej i merytorycznej, która otrzymała pozytywną opinię 
komisji konkursowej. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C24A89D-7997-4963-81D1-BB2EC6466E19. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



